



JONIŠKIO R. ŽAGARĖS GIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga, Kęstučio g. 1, LT-84325 Žagarė, Joniškio r., tel. (8 426) 60 872,

el. p. zagaresgimnazija@gmail.com

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190565388

Pagal adresatų sąrašą

PRANEŠIMAS APIE JONIŠKIO R. ŽAGARĖS GIMNAZIJOS DALYVAVIMĄ REORGANIZAVIME PRIJUNGIANT PRIE JOS JONIŠKIO R. ŽAGARĖS VAIKŲ LOPŠELĮ-DARŽELĮ „VYŠNIUKAS“

2022-05-09 Nr. (1.12) S-50

Pranešame, kad vadovaujantis Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T-50 „Dėl sutikimo reorganizuoti Joniškio r. Žagarės lopšelių-darželį „Vyšniukas“, Joniškio r. Žagarės gimnazija dalyvauja reorganizavime prijungiant Joniškio r. Žagarės vaikų lopšelių-darželį „Vyšniukas“.

Reorganizuojama įstaiga – Joniškio r. Žagarės vaikų lopšelis-darželis „Vyšniukas“: teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga; buveinė – Kęstučio g. 6, Žagarė, Joniškio r. sav.; įstaigos kodas – 190551068. Duomenys apie juridinį asmenį saugomi ir kaupiami juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga – Joniškio r. Žagarės gimnazija: teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga; buveinė – Kęstučio g. 1, Žagarė, Joniškio r., 84325, juridinio asmens kodas – 190565388.

Reorganizavimo tikslas – optimizuoti Joniškio rajono savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų tinklą, jų valdymą ir veiklą, racionaliai ir tikslingai naudoti materialinius, finansinius ir specialistų išteklius.

Reorganizavimas vykdomas jungimo būdu – Joniškio r. Žagarės vaikų lopšelis-darželis „Vyšniukas“ bus prijungiamas prie Joniškio r. Žagarės gimnazijos, kuriai pereis visos Žagarės vaikų lopšelio-darželio „Vyšniukas“ teisės ir pareigos. Po reorganizavimo Žagarės vaikų lopšelis-darželis „Vyšniukas“ veiklą baigs, o Žagarės gimnazijos I kimokyklinio ugdymo skyrius toliau tęs savo veiklą.

Žagarės vaikų lopšelis-darželis „Vyšniukas“ reorganizuojamas ne vėliau kaip iki 2022 m. rugpjūčio 31 d.

Visi suinteresuoti asmenys turi teisę susipažinti su reorganizuojamos ir reorganizavime dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo sąlygomis bei kitais dokumentais, kurie yra skelbiami Joniškio r. Žagarės gimnazijos internetinėje svetainėje <https://www.zagaresgimnazija.lt>.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,
laikintai einanti direktoriaus pareigas

Rita Milėnienė

ORIGINALAS NEBUS SIUNČIAMAS